АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от____________					                       №_____
	станица  Ленинградская	ПРОЕКТ
Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории
муниципального образования
Ленинградский  район

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих           принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Закона Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле                          на территории муниципального образования Ленинградский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2017 года № 898 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Ленинградский район».
3.Сектору информатизации управления экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий администрации муниципального образования (Финько) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» по электронному адресу www.adminlenkub.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н.Шередекина.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                         В.Н.Гукалов
image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

____________

№___

__

станица  Ленинградская

ПРОЕКТ

Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле на территории

муниципального образования

Ленинградс

кий

район

Руководствуясь

Земельн

ым

кодекс

ом

Российской Федерации,

Федеральн

ыми

закон

ами

от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 26 декабря 2008 года №

294

-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении госу

дарственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», Закона Краснодарского края

от 4 марта 2015 года №

3126

-

КЗ «О порядке осуществления органами местного

самоуправления муниципального земельного контроля на территории

Краснодарского края»

,

п о с т

а н о в л я ю

:

1.Утвердить

Положен

ие

о муниципальном земельном контроле

на

территории муниципального

образования

Ленинградский район

(прилагается).

2. Признать утратившим силу

постановлени

е

администрации

муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2017 года

№

898 «

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования Ленинградский район

».

3

.

Сектору информатизации управления экономи

ческого развития,

потребительской сферы и информационных технологий

администрации

муниципального образования

(Финько) разместить

постановление на

официальном сайте муниципального образования Ленинградский район в сети

«Интернет» по электронному адресу

www

.

adminlenkub

.

ru

.

4

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования

А.Н.Шередекина

.

5

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования

.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н.Гукалов

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                         ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           о т ____________                                   №___ __     станица  Ленинградская   ПРОЕКТ   Об утверждении Положения о муниципальном    земельном контроле на территории     муниципального образования    Ленинградс кий     район     Руководствуясь  Земельн ым   кодекс ом   Российской Федерации,  Федеральн ыми    закон ами  от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих             принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 26 декабря 2008 года №   294 - ФЗ «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении госу дарственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», Закона Краснодарского края  от 4 марта 2015 года №   3126 - КЗ «О порядке осуществления органами местного  самоуправления муниципального земельного контроля на территории  Краснодарского края» ,    п о с т  а н о в л я ю :   1.Утвердить  Положен ие   о муниципальном земельном контроле                            на  территории муниципального   образования  Ленинградский район   (прилагается).   2. Признать утратившим силу  постановлени е   администрации  муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2017 года  №   898 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на  территории муниципального образования Ленинградский район ».   3 . Сектору информатизации управления экономи ческого развития,  потребительской сферы и информационных технологий  администрации  муниципального образования   (Финько) разместить  постановление на   официальном сайте муниципального образования Ленинградский район в сети  «Интернет» по электронному адресу  www . adminlenkub . ru .    4 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования  А.Н.Шередекина .   5 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования .       Глава муниципального образования   Ленинградский район                                                                           В.Н.Гукалов